

# FAKTÚRA

KOMPLEXNÉ NACLADANIE  
S ODPADMI



=OPIS=

<b>DODÁVATEĽ</b> <b>FURA s.r.o.</b> SNP 77 Rozhanovce 044 42 : IČO: 36211451 DIČ: 2021649575 IČ DPH: SK2021649575 Peň.ústav: PRIMA Banka BIC:KOMASK2X Čis. účtu: SK2156000000004854074001  Stredisko: 3	<b>ADRESÁT:</b>  <p style="text-align: center;"><b>Obec Zahor</b>  <b>obecný úrad</b>  <b>Zahor 121</b>  <b>072 53 Bezovce</b></p>																			
<b>ODBERATEĽ:</b> <b>Obec Zahor</b> obecný úrad Zahor 121 072 53 Bezovce  IČO: 00326038 DIČ: 2020752492  IČ DPH: Č. HZ: Objed:	<table style="width: 100%;"> <tr> <td><b>Faktúra číslo</b></td> <td><b>15701/18</b></td> <td rowspan="3" style="font-size: small;">Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím variab.symbol</td> </tr> <tr> <td><b>Var. symbol</b></td> <td><b>1570118</b></td> </tr> <tr> <td><b>Konšt. symbol</b></td> <td><b>0308</b></td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;"><b>Fakturované celkom</b></td> <td style="text-align: right;"><b>247.08 €</b></td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Dátum dod. služby/tovaru</b></td> <td>31.10.2018</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Dátum vystavenia</b></td> <td>31.10.2018</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Dátum splatnosti do</b></td> <td>03.12.2018</td> </tr> </table>	<b>Faktúra číslo</b>	<b>15701/18</b>	Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím variab.symbol	<b>Var. symbol</b>	<b>1570118</b>	<b>Konšt. symbol</b>	<b>0308</b>	<b>Fakturované celkom</b>		<b>247.08 €</b>	<b>Dátum dod. služby/tovaru</b>		31.10.2018	<b>Dátum vystavenia</b>		31.10.2018	<b>Dátum splatnosti do</b>		03.12.2018
<b>Faktúra číslo</b>	<b>15701/18</b>	Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím variab.symbol																		
<b>Var. symbol</b>	<b>1570118</b>																			
<b>Konšt. symbol</b>	<b>0308</b>																			
<b>Fakturované celkom</b>		<b>247.08 €</b>																		
<b>Dátum dod. služby/tovaru</b>		31.10.2018																		
<b>Dátum vystavenia</b>		31.10.2018																		
<b>Dátum splatnosti do</b>		03.12.2018																		
Dodav. zapísany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V																				

Obdobie : OKTOBER 2018

Fakturuje Vám za odvoz a likvidáciu odpadu z VKK (veľkoobjemový kontajner)

Kód odpadu: 200307

Hmotnosť /t/: 2.00

	Jedn. cena	Poč. obsluh. hmotn.	Cena bez DPH	Zľava	Po zľave bez DPH	DPH	Cena s DPH
Likvidácia odpadu	32.0000	€/t	2.00	64.00	64.00	12.80	76.80
Doprava a manipul.	130.0000	€/VKK	1.00	130.00	130.00	26.00	156.00
*****							

### Rekapitulácia :

Spolu	194.00 €
DPH 20.00 %	38.80 €
Poplatok podľa 17/2004 Z.z. 5.0400 €/t	10.08 €
DPH 0 %	0.00 €
Vedenie evidencie odpadu 3.5000 €	3.50 €
DPH 20.00 %	0.70 €
Záloha	0.00 €
<b>Celkom k úhrade</b>	<b>247.08 €</b>

**ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA**  
 príjem/poskytnutie/použitie/právny úkon/ iný úkon majetkovej povahy  
 finančná operácia a jej časť je - možná v súlade s  
 a) rozpočtom obce na prísl. rozpoč. rok e) rozhodnutiami obce  
 b) rozpočtom obce na dva rozpoč. roky f) vnútornými predpismi obce  
 c) os. predpismi alebo medz. zmluvami g) inými podmienkami  
 d) zmluvami uzatvorenými obcou poskytnutia verej. financií

Vyjadrenie:  
 je - možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať  
 je - nie je možné v nej pokračovať  
 je - nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa FO už vykonala  
 je - nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa FO už vykonala

Osoba zodp. za fin. operáciu ..... podpis .....  
 Marián Hric, starosta (podpis) .....  
 Dátum vykonania základnej finančnej kontroly .....  
 \*nehodiace sa škrtnúť\*

